
 

Technická specifikace   
  Strana 1 (celkem 1) 
 

Technická specifikace 
Gnatologické stoly s ordinačními židlemi 

Nabídka účastníka musí splňovat všechny níže uvedené požadavky a parametry specifikované zadavatelem.  
V případě parametrů vymezených minimální nebo maximální úrovní nebo rozmezím hodnot musí nabídka 
účastníka vyhovět alespoň stanovené požadované úrovni. 
Předmět této veřejné zakázky je plánován pro výuku studentů zubního lékařství. Účelem sledovaným touto 
veřejnou zakázkou je proto pořídit kvalitní gnatologické stoly a ordinační stomatologické židle, které kvalitativně 
vydrží každodenní zatížení při výuce a umožní jejich snadnou každodenní údržbu, umožní provádění všech 
běžných stomatologických výkonů a maximálně usnadní výuku těchto stomatologických výkonů, zároveň umožní 
připravit studenty pro jejich budoucí stomatologickou praxi a usnadnit jejich přechod ze školního prostředí do 
ordinace. 
Součástí předmětu plnění je i montáž a instalace gnatologických stolů v místě plnění, včetně jejich napojení na 
nezbytná média. 

Gnatologické stoly 
Počet kusů: 20 ks 
Požadované vlastnosti: 
 Laboratorní stoly pro zubní techniky odpovídající Standardu SIMU (viz přiložený dokument). 

Otočná stomatologická ordinační židle 
Počet kusů: 20 ks 
Požadované vlastnosti: 
 Nastavitelná výška sedáku minimálně v rozmezí 48 cm až 60 cm. 
 Nastavitelný náklon sedáku a opěrky. 
 Ergonomicky tvarované polstrování opěradla a sedáku. 
 Zaoblená stehenní podpora. 
 Přirozená anatomická poloha. 
 Snadno omyvatelný a dezinfikovatelný povrch pro snadné udržování hygieny a rychlého a účinného 

čištění povrchu židle. 
 Židle vhodná pro intenzivní každodenní používání (cca 12 hodin denně) a čištění (omývání). 
 Kovový kříž. 
 Pojízdná (na kolečkách). 
 Bez opěrek rukou. 
 Zadavatel si vyhrazuje právo na možnost výběru konkrétního barevného provedení (odstínu) přímo 

z katalogu výrobce. 
 
 


